

آمریکایی‌ها ۴۰ سال است که می‌خواهند ریشه جمهوری اسلامی ایران را بکنند، اما ما در این مدت، بیش از چهل برابر رشد کرده‌ایم که همین ایستادگی جمهوری اسلامی و موفقیت‌های آن، یک نمونه موفق دیگر از مہار آمریکا است. (۱۳۹۷/۶/۱۶)

www.basirat.ir

▼ حرف روز

هدف رأی ملت است!

برگزاری انتخابات امن و آرام و شکل‌گیری رقابت سیاسی در فضایی عاری از خشونت، یکی از شاخص‌های تحقق انتخابات مطلوبی است که هر نظام سیاسی به دنبال آن است. جمهوری اسلامی به مثابه الگوی ممتاز نظام مردم‌سالاری دینی همواره انتخابات‌های نابی را تجربه کرده است. هرچند در طول چهل سال اخیر تحقق این حماسه‌های بزرگ با فراز و نشیب‌هایی همراه بوده، اما مردم در همه شرایط پای کار انتخابات بوده‌اند.

چنین انتخاباتی به مثابه خار چشم دشمن، همواره مورد هدف تهاجم بیگانگان قرار داشته است. دشمن در نگاه حداکثری خواهان برگزار نکردن انتخابات و در نگاه حداقلی خواهان مخدوش کردن آن است. چه این مخدوش کردن از طریق کاهش آرای انتخاباتی حاصل شود و چه از طریق ناامن‌سازی انتخابات یا زیر سؤال بردن سلامت آن!

اهداف کلان دشمن برای ایجاد آشوب، به طور خاص نیز در انتخابات اسفند ماه ۱۳۹۸ دنبال شده است. این سناریو با پیش آمدن ماجرای سهمیه‌بندی و افزایش قیمت بنزین، تولدی زودرس داشت و حاصل آن اغتشاشات آبان ماه بود! ضد انقلاب که گمان می‌کرد می‌تواند اغتشاشات ایجاد شده را تا ماه‌ها ادامه داده و در کمتر از ۴۸ ساعت شاهد فروکش کردن آتش فتنه بود، اما دشمن دست‌بردار نیست! در تداوم همین سناریو، مرحله جدیدی برای بزرگنمایی کشته‌شدگان آشوبی که خود برپا کرده بودند، به بهانه چهلیم آنها و با انتشار آمار جعلی آغاز شد. هرچند این اقدام متوهمانه را باید سناریویی از قبل شکست خورده دانست که ثمری برای بیگانگان نخواهد داشت، اما نیروهای انقلاب باید هوشیاری خود را در برابر چنین اقداماتی حفظ کرده و با آگاه‌سازی و بصیرت‌افزایی، هدف اصلی نقشه‌های دشمن را که تضعیف انتخابات اسفند ماه است، برای مردم و توده‌های جامعه تبیین کنند. بدون شک، خط ایجاد التهاب و آشوب تا اسفندماه ادامه خواهد یافت و ضد انقلاب از هر فرصتی برای ضربه زدن به انتخابات و ممانعت از حضور مردم در پای صندوق‌های رأی استفاده خواهد کرد. به واقع هدف اصلی دشمن، سرقت «رأی ملت» است تا در صندوق اعتبار نظام اسلامی ریخته نشود!

امیدواریم مسئولان کشور در هر پست و مقامی، با فهم حساسیت‌های این مقطع تاریخی، هوشمندانه عمل کنند و با تصمیم‌گیری‌های ناصواب خود بستر ساز تحقق سناریوی دشمن نشوند تا ان‌شاءالله مردم کار را در دوم اسفند ماه تمام کنند.

▼ گزارش روز

قمار آخر

اگر در شبکه‌های اجتماعی هشتگ «مسلم شویم» را دنبال کنید! یا به کانال‌ها و پروفایل‌های وابسته به گروهک منافقین، سلطنت‌طلب‌ها و... بروید، با انبوهی از مطالب درباره چگونگی ساخت نارنجک، ساخت گاز فلفل و اشک‌آور، چگونگی رویارویی با نیروهای یگان ویژه، نحوه بستن نقاب و صدها ویدئو و متن درباره مواردی از این دست روبه‌رو خواهید شد! اکانت‌ها و کانال‌هایی که از آلبانی، تل‌آویو، ریاض، لندن و... به روز می‌شوند، در کنار فضا سازی‌های گسترده جریان‌های رسانه‌ای چون «رویترز»، «بی‌بی‌سی» و «ایران اینترنشنال» وظیفه آموزش نیروهای خود و تحریک جوانان برای حضور در خیابان‌ها و اقدامات تخریبی و ایجاد آشوب و بلوا را در دستور کار جدی قرار داده‌اند و در تلاش هستند پنجم دی ماه به بهانه چهلیمین روز کشته‌شدگان در آشوب‌های بنزینی بار دیگر پروژه ناامن‌سازی و اغتشاش را کلید بزنند. پروژه‌ای که می‌توان از آن به منزله آخرین امید دشمنان انقلاب اسلامی برای تضعیف موضع و جایگاه جمهوری اسلامی ایران یاد کرد. آنها با هشتگ «وعده ما پنجم دی» بر روی همه آبرو خود قمار کرده‌اند. قماری که ملت ایران آن را به باختی سخت تبدیل خواهد کرد. اما نباید از این غافل شد که پس از برگزاری جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی و آغاز گام دوم ملت ایران در مسیر پیشرفت و شکست همه توطئه‌های غرب از جنگ تحمیلی تا تحریم‌های حداکثری و فتنه حالا جبهه استکبار با همه توان به میدان آمده است تا پروژه ناامن‌سازی و سوریه‌سازی ایران را تحت لوای مطالبات اقتصادی به مرحله اجرا درآورد! برای شکست این توطئه خارجی نیز توجه به چند نکته ضروری است؛ مردم که با حضور خود پس از آشوب‌های آبان ماه دندان طمع دشمن را کردند و فتنه را در نطفه خفه کردند، حالا مهم‌ترین وظیفه را مسئولان به ویژه مسئولان دولت برعهده دارند! مسئولان اجرایی با تکیه بر توان داخلی و حل و فصل مشکلات اقتصادی می‌توانند گام بلندی را در شکست این پروژه دشمن بردارند. وظیفه دیگر برعهده رسانه‌ها و جریان‌های بصیرت‌افزاست که با ترسیم شرایط و برنامه‌های دشمن مانع از پنهان شدن توطئه‌های دشمن در پس مطالبات بحق مردم و ضربه زدن بیشتر به معیشت آنها شوند.

▼ خبر ویژه

تحریم شادی در ایران و جشن کریسمس در خارج!

در حالی که خارج‌نشین‌ها کمپین تحریم شادی در ایران به راه انداخته‌اند، در خارج از کشور به استقبال کریسمس رفته و پشت سر هم کنسرت برگزار می‌کنند! پس از شکست اغتشاشات آبان ماه، عوامل پشت صحنه این فتنه در خارج کشور تلاش کردند با تنفس مصنوعی، آن را زنده نشان دهند. یکی از پروژه‌هایی که فعالان خارج‌نشین اپوزیسیون کلید زدند، تحریم کنسرت‌های موسیقی و برنامه‌های شاد در ایران بود. در همین راستا، در فضای مجازی به سلبریتی‌ها فشار آوردند که برنامه‌های خود را لغو کنند؛ فشاری که درباره برخی چهره‌ها مؤثر بود؛ اما گویا نسخه غم و غصه را تنها برای ایرانیان داخل کشور پیچیده‌اند! همزمان با کریسمس، فعالان سیاسی اپوزیسیون که خود را ایرانی‌پرست می‌خوانند و کمپین تحریم شادی در ایران به راه انداخته‌اند، پست‌ها و استوری‌های متنوعی از شادی و جشن‌های خود منتشر کرده و کنسرت‌ها را هم یکی پس از دیگری برگزار کردند. شبکه‌های اجتماعی «هن و تو» هم برای اولین بار، کنسرتی را به صورت اختصاصی و زنده پخش کرد.